
 
Lääne-Virumaa  jõuluvõistlus 

17-18.12.2009.a.   Rakveres 
 

B-klass ja vanemad (18.12.) 
 
PJ 60 m 
1. Lenar Rünk 13.10.1990 Vike 7,53 
2. Kaarel Kilki 27.02.1991 Vike 7,58 
3. Mati Loite 1990 Vike 7,59 
4. Lauri Raitšuk 06.10.1991 Väike-Maarja G 7,90 
5. Timo Jaagre 13.12.1990 Kadrina Kk 8,00 
 
PA 60 m 
1. Henri Manninen 14.07.1992 Väike-Maarja G 7,35 
2. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike 7,61 
3.-4. Mersin Võrno 14.05.1992 Vike 7,70 
3.-4. Maksim Moisejenkov 26.08.1993 Juunior 7,70 
5. Rauno Sapar 14.04.1993 Vike 7,74 
6.-7. Sander Murumaa 17.07.1992 Vike 7,82 
6.-7. Sten Uduste 1993 Vike 7,82 
8. Aimur Takk 24.05.1993 RRG 7,86 
9. Gert Arnek 06.07.1992 Kadrina Kk 7,97 
10.-11. Marko Tealane 07.05.1992 Väike-Maarja G 8,00 
10.-11. Alar Ervin 1993 Vike 8,00 
12. Martin Kovalenko 06.12.1993 Tapa G 8,42 
 
PB 60 m 
1. Tanel Ärm 15.06.1994 Alem 7,62 
2. Taavi Tšernjavski 1995 Loksa Kk 7,86 
3. Toomas Kesküla 02.02.1995 RRG 7,88 
4. Artjom Teljatnik 26.06.1994 Juunior 8,00 
5. Kaur Kramm 1994 Tapa G 8,04 
6. Linnar Tark 07.08.1995 Väike-Maarja G 8,05 
7. Aleksandr Kornev 18.07.1995 Juunior 8,05 
8. Gutnar Leede 08.03.1994 Vike 8,10 
9. Martin Suursaar 1994 Väike-Maarja 8,13 
10. Rainer Arak 1995 Kadrina 8,20 
11. Karl Reinkubjas 27.07.1994 Vike 8,28 
12. Risto Põlluste 1995 VPG 8,32 
13. Margus Saks 1994 Tapa G 8,39 
14. Andre Väinma 29.12.1995 Vike 8,41 
15. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Juunior 8,44 
16. Madis Joosep Toomel 19.10.1995 RG 8,64 
17. Taavi Kilki 28.07.1995 RRG 9,35 
 
PJ 60 m tj 
1. Kaarel Kilki 27.02.1991 Vike 8,54 
2. Lenar Rünk 13.10.1990 Vike 8,80 
3. Mati Loite 1990 Vike 9,14 
4. Timo Jaagre 13.12.1990 Kadrina Kk 10,33 
 
PA 60 m tj 
1. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike 8,60 
2. Aimur Takk 24.05.1993 RRG 8,71 
3.-4. Rauno Sapar 14.04.1993 Vike 8,76 
3.-4. Mersin Võrno 14.05.1992 Vike 8,76 
5. Gert Arnek 06.07.1992 Kadrina Kk 8,91 
6. Sten Uduste 1993 Vike 9,12 
 



PB 60 m tj 
1. Tanel Ärm 15.06.1994 Alem 8,57 
2. Aleksandr Kornev 18.02.1995 Juunior 9,02 
3. Taavi Tšernjavski 1995 Loksa Kk 9,07 
4. Kaur Kramm 1994 Tapa G 9,37 
5. Andre Väinma 29.12.1995 Vike 9,51 
6.-7. Gutnar Leede 08.03.1994 Vike 9,56 
6.-7. Artjom Teljatnik 26.06.1994 Juunior 9,56 
8. Hendrik Lahi 1994 Haljala G 9,67 
9. Toomas Keskküla 02.02.1995 RRG 9,88 
10. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RG 9,94 
11. Taavi Kilki 28.07.1995 RRG 10,82 
 
PJ kõrgushüpe 
1. Karel Eesmaa 15.06.1991 Tamsalu 1.95 
2. Timo Jaagre 13.12.1990 Kadrina Kk - 
 
PA kõrgushüpe 
1. Siim Kroonmäe 1992 Tapa 1.85 
2.-3. Maksim Moisejenkov 26.08.1993 Juunior 1.50 
2.-3. Andres Vaher 1992 Tapa G 1.50 
4. Martin Kovalenko 06.12.1993 Tapa G 1.45 
 
PB kõrgushüpe 
1. Taavi Tšernjavski 1995 Loksa Kk 1.75 
2. Artjom Teljatnik 26.06.1994 Juunior 1.65 
3. Gutnar Leede 08.03.1994 RRG 1.65 
4. Aleksandr Kornev 18.07.1995 Juunior 1.65 
5. Toomas Kesküla 02.02.1995 RRG 1.60 
6.-7. Kaur Kramm 1994 Tapa G 1.55 
6.-7. Karl Reinkubjas 27.07.1994 Vike 1.55 
8. Margus Saks 1994 Tapa G 1.50 
9. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RG 1.50 
10. Risto Põlluste 1995 VPG 1.45 
11. Taavi Kilki 28.07.1995 RRG 1.45 
12. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Juunior 1.40 
 
PJ kaugushüpe 
1. Lenar Rünk 13.10.1990 Vike 6.50 
2. Kaarel Kilki 27.02.1991 Vike 6.42 
3. Lauri Raitšuk 06.10.1991 Väike-Maarja G 6.01 
4. Timo Jaagre 13.12.1990 Kadrina Kk 4.97 
 
PA kaugushüpe 
1. Siim Kroonmäe 1992 Tapa G 6.02 
2. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike 5.94 
3. Gert Arnek 06.07.1992 Kadrina Kk 5.88 
4. Rauno Sapar 14.04.1993 Vike 5.84 
5. Aimur Takk 24.05.1993 RRG 5.60 
6. Henri Manninen 14.07.1992 Väike-Maarja G 5.37 
7. Maksim Moisejenkov 26.08.1993 Juunior 5.35 
8. Alar Ervin 1993 Vike 5.28 
9. Martin Kovalenko 06.12.1993 Tapa G 5.27 
10. Andres Vaher 1992 Tapa G 5.16 
11. Kermo Kips 10.10.1993 Vike 4.72 
 
PB kaugushüpe 
1. Taavi Tšerjavski 1995 Loksa Kk 5.89 
2. Aleksandr Kornev 18.02.1995 Juunior 5.72 
3. Kaur Kramm 1994 Tapa G 5.55 
4. Artjom Teljatnik 26.06.1994 Juunior 5.34 
5. Linnar Tark 07.08.1995 Väike-Maarja G 5.33 
6. Toomas Keskküla 02.02.1995 RRG 5.32 
7. Gutnar Leede 08.03.1994 Vike 5.28 



8. Hendrik Lahi 1994 Haljala G 5.25 
9. Risto Põlluste 1995 VPG 5.25 
10. Andre Väinma 29.12.1995 Vike 5.23 
11. Karl Reinkubjas 27.07.1994 Vike 5.18 
12. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RG 5.16 
13. Margus Saks 1994 Tapa G 5.07 
14. Rainer Arak 1995 Kadrina 4.88 
15. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Tallinn „Junior” 4.69 
16. Martin Suursaar 1994 Väike-Maarja 4.57 
17. Taavi Kilki 28.07.1995 RRG 4.18 
 
TJ 60 m 
1. Enelin Linsi 21.03.1991 Vike 8,77 
 
TA 60 m 
1. Eerika Jakobi 1993 Vike 8,33 
2. Aili Hiiskv 01.11.1992 Vike 8,70 
3. Maarja Kask 19.09.1993 RRG 9,39 
 
TB 60 m 
1. Egle Rebane 15.02.1995 Vike 8,26 
2. Marleen Plõks 1994 RRG 8,31 
3. Kerli Kivimägi 05.01.1995 Vike 8,39 
4. Anette Haidak 07.04.1994 VPG 8,69 
5. Jane Meriloo 13.03.1994 Vike 8,73 
6. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Juunior 8,78 
7. Gerda Karman 26.02.1994 Vike 8,86 
8. Kristine Noodla 1994 Vike 8,94 
9. Veera Murõtševa 02.11.1995 Juunior 9,03 
10. Egle-Helene Ervin 26.10.1994 Vike 9,04 
11. Katariina Linde 14.05.1994 VPG 9,04 
12. Kaisa Komp 09.07.1994 VPG 9,14 
 
TA 60 m tj 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Vike 9,58 
2. Grete Õunas 24.03.1992 RRG 9,70 
 
TB 60 m tj 
1. Egle Rebane 15.02.1995 Vike 9,31 
2. Marleen Plõks 1994 RRG 9,36 
3. Kerli Kivimägi 05.01.1995 RRG 9,53 
4. Gerda Karman 26.02.1994 Vike 9,97 
5. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Juunior 10,07 
6. Egle-Helene Ervin 26.10.1994 Vike 10,34 
7. Veera Murõtševa 02.11.1995 Juunior 10,42 
8. Katariina Linde 14.05.1994 VPG 10,63 
9. Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Juunior 10,82 
 
TA  kõrgushüpe 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Vike 1.50 
2. Liis Lille 1993 Haljala G 1.35 
 
TB kõrgushüpe 
1. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Juunior 1.45 
2. Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Juunior 1.45 
3. Kaisa Komp 09.07.1994 VPG 1.40 
4. Veera Murõtseva 02.11.1995 Juunior 1.40 
 
TJ ja vanemad, kaugushüpe 
1. Enelin Linsi 21.03.1991 Vike 4.48 
2. Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 4.44 
 



TA kaugushüpe 
1. Ingrid Ots 29.04.1992 Vike 5.38 
2. Grete Õunas 24.03.1992 RRG 5.26 
3. Eerika Jakobi 1993 Vike 4.87 
4. Kaidi Kivioja 23.02.1993 Vike 4.62 
5. Maarja Kask 19.09.1993 RRG 4.53 
 
TB kaugushüpe 
1. Egle Rebane 15.02.1995 Vike 5.17 
2. Marleen Plõks 1994 RRG 5.07 
3. Kerli Kivimägi 05.01.1995 RRG 4.91 
4. Kaisa Komp 09.07.1994 VPG 4.58 
5. Gerda Karman 26.02.1994 Vike 4.56 
6. Jane Meriloo 13.03.1994 Vike 4.54 
7. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Juunior 4.53 
8. Anette Haidak 07.04.1995 VPG 4.50 
9. Veera Murõtševa 02.11.1995 Juunior 4.42 
10. Kristine Noodla 1994 Vike 4.37 
11. Katariina Linde 14.05.1994 VPG 4.31 
12. Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Juunior 4.28 
13. Laura Marton 1995 Vike 4.24 
14. Egle-Helene Ervin 26.10.1994 Vike 4.18 
 



C-klass ja nooremad (17.12.) 
 
60 m (käsiajad!!!!) 
 
T 2000 ja nooremad 
1. Cishanna Ilves 29.05.2000 Koeru Kk 9.46 
2. Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme SK 9.52 
3. Kirke Külmhallik  Kadrina Kk 10.03 
4. Anne-Ly Linde 10.12.2000 VPG 10.07 
5. Lisa Lannusalu 03.01.2000 RRG 10.10 
6. Merlin Mägi 21.01.2000 Raasiku Pk 10.15 
7. Elsa Gaver 06.02.2001 VPG 10.17 
8. Laura Jaguson  RRG 10.22 
9. Jennifer Veismann 2000 RRG 10.23 
10. Tuuliki Suder 09.04.2000 RRG 10.25 
11. Veera Platonova 12.2000 VPG 10.40 
12. Katre Juhanso 2000 Haljala G 10.41 
13. Karoliine Karu 15.04.2001 Raasiku Pk 10.64 
14. Gerda Kull 2001 R. Pk 10.68 
15. Helemeel Assmann 2001 Võsu Pk 10.79 
16. Kristel Kukk 27.03.2001 Raasiku Pk 10.99 
17. Birgit Säbel 2000 RRG 11.22 
18. Merily Lendla 2000 Vajangu Pk 11.34 
19. Taali Aus 2002 Võsu Pk 11.44 
20. Liana Spiridonova 2001 Vajangu Pk 11.99 
 
T 1998-1999 
1. Veronica Ivanov 1998 RRG 8.58 
2. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru Kk 8.96 
3. Brenda Brigita Vetik 1999 RG 8.97 
4.-5. Eliis Penek 1998 RG 9.30 
4.-5. Alma Gaver 14.01.1999 VPG 9.30 
6. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru Kk 9.34 
7. Eleri Etverk 1998 RRG 9.47 
8. Keidy Juhanso 1998 Haljala G 9.57 
9. Karmel Laissar 1998 Väike-Maarja G 9.64 
10. Kätlin Selberg  RRG 9.65 
11. Melissa Suvi  Kadrina Kk 9.68 
12. Andra Aavaste 1999 RRG 9.68 
13. Grete Adratk 1998 Tapa G 9.78 
14. Vija Melnik 1998 REG 9.89 
15. Keitti Keskküla 04.07.1999 VPG 9.90 
16. Alexsandra Deljanskaja 1998 RRG 10.15 
17. Marjetta Urva 20.12.1999 Raasiku Pk 10.17 
18. Karmen Vulov 01.05.1999 RRG 10.37 
19. Marelle Tomband 1998 Haljala G 10.41 
20. Kaivi Põldma 27.04.1999 VPG 10.54 
21. Laura Lillepuu 30.06.1999 VPG 10.74 
22. Anete Hela Pulk 1998 Kadrina Kk 10.83 
23. Kerttu Kesler 17.03.1999 RRG 10.88 
24. Merili Sirvel  Kadrina Kk 10.96 
25. Geily Lipp 1999 RRG 11.29 
26. Dagmar Lui 08.12.1999 Kadrina Kk 11.44 
27. Teis-Liis Vaik 17.08.1999 Raasiku Pk 12.11 
 
T 1996-1997 
1. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Tallinn „Juunior“ 8.18 
2. Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu Pk 8.53 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 „Juunior“ 8.59 
4. Angelika Piip 10.02.1997 VPG 8.87 
5. Celine Aros 1996 RRG 8.97 
6. Rahel Kallas 1996 RG 9.12 
7. Teele Engaste 20.02.1997 RRG 9.18 
8.-9. Birgit Kiipus 1996 Tapa G 9.22 



8.-9. Birgit Neeme 22.09.1996 Tamsalu G 9.22 
10. Laura Kallas 1997 RG 9.25 
11. Laura Lehtmets 28.05.1997 Koeru Kk 9.29 
12. Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 9.30 
13. Karina Rjabenko 1997 REG 9.33 
14.-15. Greete Kendaru 20.02.1997 RRG 9.39 
14.-15. Laura-Liisa Vaigurand 1997 Tapa 9.39 
16. Merike Laud 15.05.1997 VPG 9.43 
17. Riki-Brigita Mitt 1996 Väike-Maarja G 9.44 
18. Diana Savvi 1997 REG 9.47 
19. Kerttu Leiman 20.11.1996 Tamsalu G 9.59 
20. Signe Rüntü 1996 Tapa G 9.80 
21. Jagne Koppel 1996 REG 10.26 
22. Kätlin Palmsalu 1996 Tapa G 10.39 
23. Merit Kibus 25.11.1996 Raasiku Pk 10.46 
 
P 2000 ja noorem 
1. Rando Ristain 25.02.2000 Raasiku Pk 9.64 
2.-3. Robin Sadar 2001 RRG 9.68 
2.-3. Erki Kohi 2000 RRG 9.68 
4. Andrei Kisseljov 31.08.2000 „Juunior“ 9.87 
5. Remi Ott 2000 RRG 9.89 
6. Künter Küttis 2002 Rakvere 9.94 
7. Sven Reiu 2001 RRG 10.02 
8. Marti Prees 2000 RRG 10.07 
9. Hugo Toming 2001 Haljala G 10.07 
10. Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 10.11 
11. Sander Ivanov 2000 RRG 10.16 
12. Pavel Liber 2001 Haljala G 10.21 
13. Steven Kruusmann  Kadrina Kk 10.23 
14. Richard Laisaar  Kadrina Kk 10.43 
15. Ramol Jervson 2001 Haljala G 10.48 
16. Markus Holmberg  Kadrina Kk 10.49 
17. Markus Romov 2000 RRG 10.79 
18.-19. Hendrik Ehatäht 04.10.2000 Raasiku Pk 10.89 
18.-19. Marcus Lill 2000 RRG 10.89 
20. Sander Jaguson 2001 RRG 11.13 
21. Vladimir Kratško 20.03.2000 Tamsalu G 11.17 
22. Gustav Lankei  Kadrina Kk 11.25 
23. Jaan Matis Kangur 2002 Rakvere 11.40 
24. Piispea Artur 2002 Rakvere 11.42 
25. Nikita Komarov 2002 R. Vene G 11.60 
26. Silver Henn 09.07.2000 Raasiku Pk 11.87 
27. Kristjan Metsoja  Kadrina Kk 11.89 
28. Jürgen Lankei  Kadrina Kk 11.99 
29. Kevin Uibu 06.12.2000 Tamsalu G 13.62 
30. Reio Opromei  Kadrina Kk 14.35 
 
P 1998-1999 
1. Martin Moldau 1998 RRG 8.49 
2. Sander Moldau 1998 RRG 8.57 
3. Vadim Aleknavitšus 01.05.1998 Tamsalu G 8.67 
4. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 8.76 
5. Kristofer Veesmann 1999 RRG 8.78 
6. Maiki Ling 1998 Kadrina  8.83 
7.-8. Raul Maasik 1998 Vajangu Pk 9.16 
7.-8. Mihkel Holzmann 1999 RRG 9.16 
9. Egert Lepiksaar 1999 Kadrina 9.19 
10.-11. Ats Allika 27.08.1998 Koeru Kk 9.25 
10.-11. Voldemar Komarov 1998 Väike-Maarja G 9.25 
12. Karl Soosalu 1998  9.31 
13. Rasmus Linkvist 04.05.1999 Raasiku Pk 9.36 
14. Richard Bachmann 05.06.1999 VPG 9.40 
15. Marid Uibu 17.09.1998 Tamsalu G 9.45 



16. Henri Ojasoo 1999 Haljala G 9.50 
17. Johan-Felix Viibur 10.05.1998 Koeru Kk 9.51 
18. Robin Kivirand 1999 Vajangu Pk 9.58 
19. Tambet Talv 03.10.1999 RRG 9.59 
20. Martin Metsis 1998  9.69 
21. Randel Rainer Lille 1998 Haljala G 9.73 
22. Mehis Neem 16.11.1999 Koeru Kk 9.77 
23. Franko Esma 18.12.1998 Koeru Kk 9.79 
24. Jaagup Laisaar  Kadrina Kk 9.85 
25. Karl Varusk 1998 Tapa 9.92 
26.-27. Marken Prjadtšenko 14.10.1999 Tamsalu G 9.95 
26.-27. Egert Pent 1999 RRG 9.95 
28 Rasmus Martinson 1998 Haljala G 9.97 
29. Konstantin Kebrin 1999 Haljala G 10.09 
30.-31. Robert Pjustonen 1998 Vajangu Pk 10.10 
30.-31. Heikko Valle 30.03.1999 VPG 10.10 
32. Verner Lõhmus 11.12.1999 RRG 10.12 
33. Tevon Voltenberg 04.11.1998 Koeru Kk 10.14 
34. Mel Karu 20.04.1998 Koeru Kk 10.15 
35. Trevor Keskküla 1999 Haljala G 10.18 
36. Karl Martin Randväli 1998 RRG 10.22 
37. Cleiro Lutter 1999 RRG 10.26 
38. Erki Tark 1998 Väike-Maarja G 10.39 
39. Morris Jaansalu 19.11.1998 Raasiku Pk 10.42 
40.-41. Karl Klaus  Kadrina Kk 10.57 
40.-41. Andero Kirsch  Kadrina Kk 10.57 
42. Marko Lepanurm 1998 Tapa 10.69 
43. Reiko Raudla  Kadrina Kk 11.19 
44. Kert Kukk 16.01.1999 Raasiku Pk 11.24 
45. Horm Assmann 1999 Võsu Pk 11.32 
46. Andreas Kuuskaru 25.04.1999 Raasiku Pk 11.89 
 
P 1996-1997 
1. Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru Kk 8.18 
2. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 8.27 
3. Risto Vettik 1996 VPG 8.35 
4. Steven Harinov 05.10.1996 Koeru Kk 8.38 
5. Kaarel Haavajõe 1996 Kadrina 8.44 
6. Teve Tammekand 18.08.1996 Koeru Kk 8.59 
7. Karl Joonas Lett  Simuna Kool 8.62 
8. Mihkel Reinkubjas 1996 Sõmeru Pk 8.72 
9.-10. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru Kk 8.77 
9.-10. Karl-Eduard Tamm 1997 REG 8.77 
11. Reiland Liiv 1996 REG 8.78 
12. Kaspar Haavajõe  Kadrina 8.83 
13. Urmas Lemvald 1997 Väike-Maarja G 8.86 
14. Jalmar Kolberg 1996 Väike-Maarja G 8.87 
15. Eerik Sillamaa  Simuna kool 9.00 
16.-17. Priit Laast 1997 RG 9.08 
16.-17. Ken Kuber 1997 RPG 9.08 
18. Alari Kasekamp 04.08.1997 Vajangu Pk 9.11 
19. Kristofer Orupõld 1996 RG 9.13 
20. Artur Arhangelski 1997 RRG 9.16 
21.-22. Merten Kibus 25.11.1996 Raasiku Pk 9.17 
21.-22. Fred Liivak 1997 RRG 9.17 
23. Gert Averson 1997 Väike-Maarja G 9.21 
24. Kaspar Koort 1996 RG 9.22 
25. Andero Lipping 21.12.1997 Koeru Kk 9.23 
26. Rauno Ojasalu 1997 Väike-Maarja G 9.32 
27. Erkki Sillamaa  Simuna kool 9.33 
28. Reigo Neeme 05.08.1997 Koeru Kk 9.35 
29. Toomas Kiisla 09.05.1996 Tamsalu G 9.40 
30. Indrek Basmanov  Väike-Maarja G 9.46 
31. Taavi Leinasaar 25.07.1997 Raasiku Pk 9.54 



 
32. Keith Grauberg 03.01.1997 Koeru Kk 9.55 
33. Elnor Halilov 31.12.1997 Tamsalu G 9.60 
34. Rait Läänemets 1996 Väike-Maarja G 9.80 
35. Valentin Stennikov 30.07.1997 Tallinn „Juunior“ 10.00 
 
60 m tj (käsiajad!!!) 
 
T 2000 ja noorem 
1. Tuuli Vooglaid 02.10.200 Nõmme Sk 10.79 
2. Cishanna Ilves 29.05.200 Koeru Kk 11.46 
3. Katre Juhanso 2000 Haljala G 11.47 
4. Katre Meriloo 21.04.2000 RLA 11.69 
5. Jennifer Veismann 2000 RRG 11.82 
6. Veera Platonova 12.2000 VPG 12.06 
7. Lisa Lannusalu 03.01.200 RRG 12.10 
8. Laura Jaguson 2000 RRG 12.45 
9. Tuuliki Suder 09.04.2000 RRG 12.47 
10. Anne-Ly Linde 10.12.200 VPG 12.51 
11. Kaari Meriloo 21.04.2000 RLA 12.59 
12. Merlin Mägi 21.01.2000 Raasiku Pk 12.94 
13. Gerda Kull 2001 RPK 13.15 
14. Helemeel Assmann 2001 Võsu Pk 13.42 
15. Kristel Kukk 27.03.2001 Raasiku Pk 13.46 
16. Taali Aus 2002 Võsu Pk 13.57 
17. Elsa Gaver 06.02.2001 VPG 15.15 
18. Karoliine Karu 15.04.2001 Raasiku Pk 15.53 
 
T 1998-1999 
1. Veronica Ivanov 1998 RRG 9.72 
2. Johanna Ilves 05.01.199 Koeru Kk 10.44 
3. Brenda Birgita Vetik 1999 RG 10.79 
4. Eva-Maria Lutus 10.02.1998 VPG 11.11 
5. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru Kk 11.18 
6. Eleri Etverk 1998 RRG 11.21 
7. Karmel Laissaar 1998 Väike-Maarja G 11.49 
8. Alma Gaver 14.01.1999 VPG 11.83 
9. Marelle Tomband 1998 Haljala G 11.97 
10. Maiann Johanson 30.12.1999 RLA 12.09 
11. Keidy Juhanso 1998 Haljala G 12.18 
12. Vija Melnik 1998 REG 12.20 
13. Andra Aavaste 1999 RRG 12.51 
14. Keitti Keskküla 04.07.1999 VPG 12.57 
15. Laura Lillepuu 30.06.1999 VPG 13.19 
 
T 1996-1997 
1. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Talllinn „Juunior“ 9.58 
2. Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu Pk 9.72 
3. Marta Jansja  Kadrina  9.79 
4. Rahel Kallas 1996 RG 10.40 
5. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Tallinn „Juunior“ 10.51 
6. Laura Kallas 1997 RG 10.65 
7. Birgit Neeme 22.09.1996 Tamsalu G 11.19 
8. Signe Rüntü 1996 Tapa G 11.63 
9. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 11.94 
10. Karina Rjabenko 1997 REG 12.06 
11. Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 12.75 
12. Jagne Koppel 1996 REG 12.83 
13. Diana Savvi 1997 REG 13.01 
14. Laura Lehtmets 28.05.1997 Koeru Kk 14.10 
 



P 2000 ja noorem 
1. Erki Kuhi 2000 RRG 10.73 
2. Andrei Kisseljov 37.08.2000 Tallinn „Juunior“ 10.82 
3. Sander Ivanov 2000 RRG 11.07 
4. Remi Ott 2000 RRG 11.26 
5. Edward Heldur 2000 Väike-Maarja G 11.36 
6. Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 11.40 
7. Pavel Liber 2001 Haljala G 11.43 
8. Rando Ristain 25.02.2000 Raasiku Pk 11.59 
9. Kevin Uibu 06.12.200 Tamsalu G 11.89 
10. Robin Sapar 2001 RRG 12.04 
11. Marti Prees 2000 RRG 12.23 
12. Ramol Jervson 2001 Haljala G 12.26 
13. Hugo Toming 2001 Haljala G 12.27 
14. Tanel Ojasaar  Simuna kool 12.27 
15. Sven Reiu 2001 RRG 12.27 
16. Sander Jaguson 2001 RRG 12.60 
17. Marcus Lill 2000 RRG 12.61 
18.-19. Steven Kruusmann  Kadrina Kk 12.65 
18.-19. Künter Küttis  2002 Rakvere 12.65 
20. Hendrik Ehetäht 04.10.200 Raasiku Pk 12.95 
21. Vladimir Kratško 20.03.2000 Tamsalu G 12.96 
22. Richard Laisaar  Kadrina Kk 13.27 
23. Kristjan Metsoja  Kadrina Kk 13.52 
24. Silver Henn 09.07.200 Raasiku Pk 13.57 
25. Anvar Sild  Kadrina Kk 13.62 
26. Markus Holmberg  Kadrina Kk 13.64 
27. Nikita Komarov 2002 RVG 13.69 
28. Gustav Lankei  Kadrina Kk 13.70 
29. Jaan Malis Kangur 2002 Rakvere 13.80 
30.-31. Magnar Kaegas  Kadrina Kk 13.90 
30.-31. Markus Romov 2001 RRG 13.90 
32. Piispea Artur 2002 Rakvere 14.19 
33. Oliver Lankei  Kadrina Kk 14.71 
34. Piispea Artur 2002 Rakvere 14.91 
35. Jürgen Lankei  Kadrina Kk 16.25 
 
P 1998-1999 
1. Mihkel Holzman 1999 RRG 10.15 
2. Kristofer Veirmann 1999 RRG 10.44 
3. Vadim Aleknavitšus 01.05.1998 Tamsalu G 10.78 
4. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 10.93 
5. Raul Maasik 1998 Vajangu Pk 11.35 
6. Rasmus Linkvist 04.05.1999 Raasiku Pk 11.44 
7. Johan-Felix Viibur 10.05.1998 Koeru Kk 11.71 
8. Franko Eskla 18.12.1998 Koeru Kk 11.75 
9. Egert Kaasik 1998 RRG 11.77 
10. Ats Allika 27.08.1998 Koeru Kk 11.90 
11. Karl Varusk 1998 Tapa 11.99 
12. Mehis Neem 16.11.1999 Koeru Kk 12.04 
13. Mel Karu 20.04.1998 Koeru Kk 12.07 
14. Henri Ojasoo 1999 Haljala G 12.26 
15. Jaagup Laisaar  Kadrina Kk 12.36 
16. Rasmus Martinson 1998 Haljala G 12.40 
17. Karl Klaus  Kadrina Kk 12.44 
18. Tevon Voltenberg 04.11.1998 Koeru Kk 12.47 
19. Mario Uibu 17.09.1998 Tamsalu G 12.64 
20. Robert Pjustonen 1998 Vajangu Pk 12.72 
21. Marken Prjadtšenko 14.10.1999 Tamsalu G 12.78 
22. Morris Jaansalu 19.11.1998 Raasiku Pk 12.93 
23. Karl Martin Randväli 1998 RRG 12.94 
24. Horm Assmann 1999 Võsu Pk 12.96 
25. Konstantin Kebrin 1999 Haljala G 13.12 
26. Cleiro Lutter 1999 RRG 13.14 



27. Trevor Keskküla 1999 Haljala G 13.61 
28. Andero Kirsch  Kadrina Kk 13.68 
29. Marko Lepanurm  Tapa 13.70 
30. Reiko Raudla  Kadrina Kk 14.12 
 
P 1996-1997 
1. Kaspar Haavajõe 1996 Kadrina 9.40 
2. Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru Kk 9.46 
3. Kaarel Haavajõe 1996 Kadrina 9.54 
4. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 9.56 
5. Martin Moldav 1998 RRG 9.77 
6. Kert Ojasaar  Simuna kool 9.88 
7. Sander Moldau 1998 RRG 9.90 
8. Steven Harinon 05.10.1996 Koeru Kk 9.92 
9. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru Kk 9.93 
10. Artur Arhangelski 1997 RRG 10.15 
11. Karl-Eduard Tamm 1997 REG 10.16 
12. Teve Tammekand 18.08.1996 Koeru Kk 10.40 
13. Andero Lipping 21.12.1997 Koeru Kk 10.47 
14. Mihkel Reinkubjas 1996 Sõmeru Pk 10.50 
15. Reigo Neeme 05.08.1997 Koeru Kk 10.52 
16. Merten Kibus 25.11.2996 Raasiku Pk 10.69 
17. Valentin Stennikov 30.07.1997 Tallinn „Juunior“ 10.76 
18. Toomas Kiisla 09.05.1996 Tamsalu G 10.79 
19. Kaspar Koort  RG 11.01 
20. Keith Grauberg 03.01.1997 Koeru Kk 11.17 
21. Rauno Ojasalu 1997 Väike-Maarja G 11.26 
22. Rait Läänemets 1996 Väike-Maarja G 11.29 
23.-24. Gert Averson 1997 Väike-Maarja G 11.45 
23.-24. Alari Kasekamp 04.08.1997 Vajangu Pk 11.45 
25. Elnor Halilov 31.12.1997 Tamsalu G 11.74 
26. Taavi Leinasaar 25.07.1997 Raasiku Pk 12.96 
 
Kõrgushüpe 
 
T 2000 ja nooremad 
1. Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme Sk 1.10 
2. Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru Kk 1.05 
3. Helemeel Assmann 2001 Võsu Pk 0.95 
4. Kirke Külmhallik  Kadrina Kk 0.95 
5.-6. Jennifer Veismann 2000 RRG 0.90 
5.-6. Merily Lendla 2000 Vajangu Pk 0.90 
7. Kaire Juhanso 2000 Haljala G 0.90 
8. Merlin Mägi 21.01.2000 Raasiku Pk 0.90 
9. Liana Spiridonova 2001 Vajangu Pk 0.85 
10. Laura Jaguson 2000 RRG 0.80 
 
T 1998-1999 
1. Eva-Maria Lutus 10.02.1998 VPG 1.30 
2. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru Kk 1.20 
3. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru Kk 1.15 
4. Eleri Etverk 1998 RRG 1.10 
5. Anete Hela Pulk  Kadrina Kk 1.10 
6. Eliis Penek 1998 RG 1.05 
7. Andra Aavaste 1999 RRG 1.00 
 
T 1996-1997 
1. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Tallinn „Juunior“ 1.43 
2. Marta Jaersja  Kadrina 1.35 
3.-4. Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu Pk 1.30 
3.-4. Teele Engaste 21.02.1997 RRG 1.30 
5. Rahel Kallas 1996 RG 1.25 
6. Signe Rüntü 1996 Tapa G 1.25 
7. Laura Kallas 1997 RG 1.20 



8. Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 1.20 
9. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 1.15 
10. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 1.15 
11. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Tallinn „Juunior“ 1.10 
 

P 2000 ja noorem 
1. Erki Kuhi 2000 RRG 1.15 
2. Edward Heldur 2000 Väike-Maarja G 1.15 
3. Rando Ristain 25.02.2000 Raasiku Pk 1.10 
4. Andrei Kisseljov 31.08.2000 Tallinn „Juunior“ 1.10 
5. Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 1.10 
6. Sander Jaguson 2000 RRG 1.05 
7. Tanel Ojasaar  Simuna Kool 1.00 
8. Pavel Liber 2001 Haljala G 1.00 
9. Ramol Jervson 2001 Haljala G 1.00 
10. Hugo Toming 2001 Haljala G 0.95 
11. Marcus Lill 2001 RRG 0.95 
12. Gustav Lankei  Kadrina Kk 0.95 
13. Oliver Lankei  Kadrina Kk 0.95 
14.-16. Jürgen Lankei  Kadrina Kk 0.90 
14.-16. Vladimir Kratško 20.03.2000 Tamsalu G 0.90 
14.-16. Kevin Uibu 06.12.2000 Tamsalu G 0.90 
17. Robin Sadar 2001 RRG 0.90 
18. Anvar Sild  Kadrina Kk - 
 

P 1998-1999 
1. Martin Moldau 1998 RRG 1.40 
2. Sander Moldau 1998 RRG 1.30 
3.-4. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 1.20 
3.-4. Vadim Aleknavitšus 01.05.1998 Tamsalu 1.20 
5. Egert Lepiksaar 1999 Kadrina 1.15 
6.-9. Mehis Neem 16.11.1999 Koeru Kk 1.10 
6.-9. Rasmus Martinson 1998 Haljala G 1.10 
6.-9. Mihkel Holzmann 1999 RRG 1.10 
6.-9. Martin Metsis 1998  1.10 
10.-11. Tambet Talv 03.10.1999 RRG 1.10 
10.-11. Karl Soosalu 1998  1.10 
12. Ats Allika 27.08.1998 Koeru Kk 1.10 
13. Johan-Felix Viibur 10.05.1998 Koeru Kk 1.10 
14. Henri Ojasoo 1999 Haljala G 1.10 
15. Robert Pjustonen 1998 Vajangu Pk 1.05 
16.-18. Mel Karu 20.04.1998 Koeru Kk 1.05 
16.-18. Egert Kaasik 1998 RRG 1.05 
16.-18. Morris Jaansalu 19.11.1998 Raasiku Pk 1.05 
19. Randel Rainer Lille 1998 HG 1.05 
20.-22. Konstantin Kebrin 1999 Haljala G 1.00 
20.-22. Raul Maasik 1998 Vajangu Pk 1.00 
20.-22. Marken Prjadtšenko 14.10.1999 Tamsalu G 1.00 
23. Mario Uibu 17.09.1998 Tamsalu G 1.00 
24. Trevor Keskküla 1999 Haljala G 1.00 
 

P 1996-1997 
1. Railand Liiv 1996 REG 1.55 
2. Steven Harinov 05.10.1996 Koeru Kk 1.45 
3.-4. Ken Kuber 1997 RPG 1.40 
3.-4. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 1.40 
5.-6. Kert Ojasaar  Simuna kool 1.35 
5.-6. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru Kk 1.35 
7. Karl-Eduard Tamm 1997 REG 1.35 
8.-9. Toomas Kiisla 09.05.1996 Tamsalu G 1.30 
8.-9. Eerik Sillamaa  Simuna kool 1.30 
10. Fred Liivak Kõrgus 1997 RRG 1.30 
11. Reigo Neeme 05.08.1997 Koeru Kk 1.30 
12.-14. Valentin Stennikov 30.07.1997 Tallinn „Juunior“ 1.25 
12.-14. Karl Joonas Lett  Simuna kool 1.25 



12.-14. Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru Kk 1.25 
15. Keith Grauberg 03.01.1997 Koeru Kk 1.25 
16.-17. Teve Tammekand 18.08.1996 Koeru Kk 1.25 
16.-17. Rait Läänemets 1996 Väike-Maarja G 1.25 
18.-19. Artur Arhangelski 1997 RRG 1.20 
18.-19. Andero Lipping 21.12.1997 Koeru Kk 1.20 
20. Urmas Lemvald 1997 Väike-Maarja G 1.20 
21. Alari Kasekamp 04.08.1997 Vajangu Pk 1.20 
22. Erkki Sillamaa  Simuna Kool 1.20 
23. Gert Averson 1997 Väike-Maarja G 1.15 
24. Elnor Halilov 31.12.1997 Tamsalu G 1.05 
 
Kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
  
T 2000 ja nooremad 
1. Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme Sk 3.90 
2. Lishanna Ilves 19.05.2000 Koeru Kk 3.69 
3. Tuuliki Suner 09.04.2000 RRG 3.22 
4. Jennifer Veismann 2000 RRG 3.18 
5. Veera Platonova 12.2000 VPG 3.18 
6. Kirke Külmhallik  Kadrina Kk 3.17 
7. Evelin Jaago 12.03.2000 RG 3.16 
8. Anne-Ly Linde 10.12.2000 VPG 3.12 
9. Katre Juhanso 2000 Haljala G 3.12 
10. Annaliisa Arm 22.03.2000 RG 3.08 
11. Lisa Lannusalu 03.01.2000 RRG 3.05 
12. Merily Lendla 2000 Vajangu Pk 3.05 
13. Helemeel Assmann 2001 Võsu Pk 3.00 
14. Katre Meriloo 21.04.2000 RLA 2.95 
15. Merlin Mägi 21.01.2000 Raasiku Pk 2.83 
16. Gerda Kull 2001 RPK 2.80 
17. Birgit Säbel 2000 RRG 2.78 
18. Kristel Kukk 27.03.2001 Raasiku Pk 2.76 
19. Kaari Meriloo 21.04.2000 RLA 2.74 
20. Liana Spiridonova 2001 Vajangu Pk 2.73 
21. Laura Jaguson 2000 RRG 2.53 
22. Karoliine Karu 15.04.2001 Raasiku Pk 2.52 
23. Taali Aus 2002 Võsu Pk 2.52 
24. Anet Sirvel  Kadrina Kk 2.40 
25. Elsa Gaver 06.02.2001 VPG 2.33 
 
T 1998-1999 
1. Veronica Ivanov 1998 RRG 4.62 
2. Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru Kk 4.40 
3. Eva-Maria Lutus 10.02.1998 VPG 4.18 
4. Brenda Brigitta Vetik 1999 RG 3.93 
5. Anete Hela Pulk  Kadrina Kk 3.93 
6. Eleri Etverk 1998 RRG 3.91 
7. Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru Kk 3.77 
8. Alma Gaver 14.01.1999 VPG 3.77 
9. Eliis Penek 1998 RG 3.58 
10. Kätlin Selberg 1999 RRG 3.57 
11. Karmel Laissar 1998 Väike-Maarja 3.55 
12. Maiann Johanson 30.12.1999 RLA 3.52 
13. Alexsandra Deljanskaja 1998 RRG 3.48 
14. Grete Adrat 1998 Tapa G 3.48 
15. Andra Aavaste 1999 RRG 3.39 
16. Laura Lillepuu 30.06.1999 VPG 3.34 
17. Melissa Suvi  Kadrina Kk 3.30 
18. Marjetta Urva 20.12.2000 Raasiku Pk 3.26 
19. Vija Melnik 1998 REG 3.24 
20. Keidy Juhanso 1998 Haljala G 3.23 
21. Keitti Keskküla 04.06.1999 VPG 3.22 
22. Marelle Tomband 1998 Haljala G 3.21 
23. Karmen Koov 01.05.1999 RRG 3.07 



 
T 1996-1997 
1. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Tallinn „Juunior“ 4.90 
2. Tuule Sireli Mäe 1996 Tudu Pk 4.49 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Tallinn „Juunior“ 4.39 
4. Rahel Kallas 1996 RG 4.34 
5. Marta Jamsja 1996 Kadrina 4.18 
6. Laura Kallas 1997 RG 3.90 
7. Greete Kendaru 20.02.1997 RRG 3.88 
8. Birgit Kiipus 1996 Tapa G 3.87 
9. Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 3.86 
10. Birgit Neeme 22.09.1996 Tamsalu G 3.85 
11. Teele Engaste 21.02.1997 RRG 3.85 
12. Merike Laud 15.05.1997 VPG 3.84 
13. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 3.84 
14. Signe Rüntü 1996 Tapa G 3.78 
15. Laura Lehtmets 28.05.1997 Koeru Kk 3.75 
16. Riki-Brigita Mitt 1996 Väike-Maarja G 3.75 
17. Celine Aros 1996 RRG 3.72 
18. Laura-Liisa Vaigurand 1997 Tapa G 3.69 
19. Angelika Piip 10.02.1997 VPG 3.68 
20. Kaisa Kiriland 16.06.1997 RRG 3.64 
21. Karina Rjabenko 1997 REG 3.52 
22. Diana Savvi 1997 REG 3.28 
23. Merit Kibus 25.11.1996 Raasiku Pk 2.72 
DNS Cleer Lutter 1997 RRG  
 
P 2000 ja nooremad 
1. Rando Ristain 25.02.2000 Raasiku Pk 3.67 
2. Sander Ivanov 2000 RRG 3.61 
3. Remi Ott 2000 RRG 3.58 
4. Marti Prees 2000 RRG 3.50 
5. Andrei Kisseljov 31.08.2000 Tallinn „Juunior“ 3.50 
6. Sven Reiu 2001 RRG 3.38 
7. Steven Kruusmann  Kadrina Kk 3.30 
8. Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 3.28 
9. Robin Sapar 2001 RRG 3.26 
10. Künter Küttis  2002 Rakvere 3.15 
11. Sander Jaguson 2001 RRG 3.11 
12. Pavel Liber 2001 Haljala G 3.06 
13. Hugo Toming 2001 Haljala G 3.06 
14. Ramol Jervson 2001 Haljala G 3.02 
15. Rihard Laisaar  Kadrina Kk 3.02 
16. Markus Romov 09.03.2000 RRG 3.01 
17. Nikita Komarov 2002 RVG 2.94 
18. Vladimir Kratško 20.03.2000 Tamsalu G 2.93 
19. Hendrik Ehatäht 04.10.2000 Raasiku Pk 2.92 
20. Markus Holmberg  Kadrina Kk 2.91 
21. Tanel Ojasaar  Simuna kool 2.90 
22. Marcus Lill 2001 RRG 2.86 
23. Kevin Uibu 06.12.2000 Tamsalu G 2.84 
24. Gustav Lankei  Kadrina Kk 2.84 
25. Piispea Artur 2002 Rakvere 2.78 
26. Oliver Lankei  Kadrina Kk 2.77 
27. Silver Henn 09.07.2000 Raasiku Pk 2.70 
28. Kristjan Metsoja  Kadrina Kk 2.70 
29. Karl Kaarel Seppel  Kadrina Kk 2.70 
30. Anvar Sild  Kadrina Kk 2.66 
31. Jaan Matis Kangur 2002 Rakvere 2.65 
32. Reio Opromei  Kadrina Kk 2.60 
33. Kristjan Pärnamäe  Kadrina Kk 2.58 
34. Jürgen Lankei  Kadrina Kk 2.57 
35. Magnar Kaegas  Kadrina Kk 2.56 
 



P 1998-1999 
1. Sander Moldau 1998 RRG 4.54 
2. Martin Moldau 1998 RRG 4.50 
3. Kristofer Veirmann 1999 RRG 4.14 
4. Vadim Aleknavitšus 01.05.1998 Tamsalu G 4.12 
5. Robin Tamm 1999 RRG 3.90 
6. Egert Lepiksaar 1999 Rakvere 3.89 
7. Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 3.85 
8. Maiki Ling 1998 Kadrina 3.85 
9. Mihkel Holzmann 1999 RRG 3.84 
10. Voldemar Komarov 1998 Väike-Maarja G 3.78 
11. Ats Allika 27.08.1998 Koeru Kk 3.66 
12. Randel Rainer Lille  Haljala G 3.66 
13. Karl Soosalu   3.63 
14. Johan-Felix Viibur 10.05.1998 Koeru Kk 3.61 
15. Raul Maasik 1998 Vajangu Pk 3.59 
16. Franko Eskla 18.12.1998 Koeru Kk 3.57 
17. Rasmus Linkvist 04.05.1999 Raasiku Pk 3.57 
18. Rasmus Martinson 1998 Haljala G 3.55 
19. Martin Metsis 1998  3.54 
20. Tambet Talv 03.10.1999 RRG 3.49 
21. Jaagup Laisaar  Kadrina Kk 3.49 
22. Mehis Neem 16.11.1999 Koeru Kk 3.48 
23. Heikko Valle 30.03.1999 VPG 3.48 
24. Henri Ojasoo 1999 Haljala G 3.44 
25. Robin Kivirand 1999 Vajangu Pk 3.43 
26. Horm Assmann 1999 Võsu Pk 3.41 
27. Egert Kaasik 1998 RRG 3.37 
28. Mario Uibu 17.09.1998 Tamsalu G 3.37 
29. Mel Karu 10.04.1998 Koeru Kk 3.30 
30. Tevon Voltenberg 04.11.1998 Koeru Kk 3.30 
31. Konstantin Kebrin 1999 Haljala G 3.26 
32. Robert Pjustonen 1998 Vajangu Pk 3.22 
33. Morris Jaansalu 19.11.1998 Raasiku Pk 3.20 
34. Karl Klaus  Kadrina Kk 3.20 
35. Reiko Raudla  Kadrina Kk 3.09 
36. Trevor Keskküla 1999 Haljala G 3.07 
37. Erki Tark 1998 Väike-Maarja G 3.07 
38. Marken Prjadtšenko 14.10.1999 Tamsalu 3.03 
39. Verner Lõhmus 11.12.1999 RRG 3.02 
40. Cleiro Lutter 1999 RRG 2.91 
41. Kert Kukk 16.01.1999 Raasiku Pk 2.65 
42. Andreas Kuuskaru 25.04.1999 Raasiku Pk 2.36 
43. Andero Kirsch  Kadrina Kk - 
 
P 1996-1997 
1. Risto Vettik 1996 VPG 4.84 
2. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru Kk 4.70 
3. Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru Kk 4.69 
4. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 4.63 
5. Kaarel Haavajõe 1996 Kadrina 4.62 
6. Steven Harinov 05.10.1996 Koeru Kk 4.50 
7. Karl-Eduard Tamm 1997 REG 4.41 
8. Karl Joonas Lett  Simuna kool 4.23 
9. Ken Kuber Kaugus 1997 RPG 4.21 
10. Jalmar Kolberg 1996 Väike-Maarja G 4.18 
11. Reigo Neeme 05.08.1997 Koeru Kk 4.13 
12. Kert Ojasaar  Simuna kool 4.10 
13.-14. Teve Tammekand 18.08.1996 Koeru Kk 4.07 
13.-14. Eerik Sillamaa  Simuna kool 4.07 
15. Priit Laast 1997 RG 4.01 
16. Andero Lipping 21.12.1997 Koeru Kk 3.98 
17.-18. Kaspar Koort 1996 RG 3.97 
17.-18. Kristofer Orupõld 1996 RG 3.97 



19. Erkki Sillamaa 1997 Simuna kool 3.94 
20. Merten Kibus 25.11.1996 Raasiku Pk 3.93 
21. Toomas Kiisla 09.05.1996 Tamsalu G 3.92 
22. Valentin Stennikov 30.07.1997 Tallinn „Juunior“ 3.89 
23. Keith Grauberg 03.01.1997 Koeru Kk 3.84 
24. Fred Liivak 1997 RRG 3.82 
25. Alari Kasekamp 04.08.1997 Vajangu Pk 3.79 
26. Rauno Ojasalu 1997 Väike-Maarja G 3.53 
27. Urmas Lemvald 1997 Väike-Maarja G 3.50 
28. Indrek Basmanov 1997 Väike-Maarja G 3.45 
29. Gert Averson 1997 Väike-Maarja G 3.44 
30. Elnor Halilov 31.12.1997 Tamsalu G 3.32 
31. Taavi Leinasaar 25.07.1997 Raasiku Pk 3.17 


